
 

 
 

Balance Me - luksusprodukter til kroppen  

 
Balance Me  er en serie af luksuriøse kropsprodukter med naturlige aromaer. Der 

anvendes udelukkende rene æteriske olier med henblik på at fremme fysisk, psykisk og 

mentalt velbefindende og balance. Balance Me produkterne leveres i en smuk emballage 

med flotte farver og et symbolsk design for at understrege produkternes naturlige 

ingredienser.  

 

Om Balance Me 

Balance Me er skabt af tre piger, som går brændende op i naturlige aromaterapiprodukter. 

Søstrene Rebecca og Clare Hopkins grundlagde i 2002 Balance being. Et eventbureau 

som skaber arrangementer for firmaer, for deres kunder eller medarbejder, hvor 

overskriften er velvære og livsstil. En kropsbehandling er næsten altid med i det program 

det bliver skabt for deltagerne. Søstrene arbejder henholdsvis også som refleksolog og 

yogalærer. 

I oktober måned 2005 introduceret Clare og Rebecca Hopkins Balance Me serien i 

London. De havde gemme lang tid drømt om af skabe en kropsserie som de kunne bruge i 

deres arbejde, som havde de ingredienser de kunne står inde for mht. kvaliteten, renhed 

og sammensætning af ingredienserne. 

 Serien har de skabt i samarbejde med Kirstie Garrett. Kirstie Garrett er indehaver af 

Aroma Me, en velværeklinik i Islington, London. Hun arbejder som aromaterapeut og 

massør med en stadig voksende kundegruppe blandt berømtheder og kræsne klienter.  

I 2006 er Sian Jones som er aromaterapeut gået med i Balance Me. Hun er bl.a. ansvarlig 

for udvikling af nye produkter, samt udviklingen af Balance Me kropsbehandlinger. 

 

The Balance Me Promise 

• Indeholder ingen parabener (konservering) 

• Ingen petrokemiske stoffer (mineralske olier eller paraffin olier) 

• Indeholder ikke DEA & PEGS 

• Ingen silikone 

• Indeholder rene og naturlige æteriske olier  

• Fri for kunstige parfumer og farvestoffer 

• Fri for sulfat (kropsvaskegelé og skumbad) 

• Ikke testet på dyr 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hvorfor Balance Me? 

Rene æteriske olier er dyre og derfor indeholder mange aromaterapiprodukter en meget 

lille procentdel planteekstrakt. Syntetiske efterligninger af duftene anvendes i mange 

anerkendte produkter. De indeholder ikke planteekstrakternes egenskaber, selvom de 

påstås at være naturlige. Balance Me 's aromaterapiprodukter indeholder rene og naturlige 

æteriske olier af en høj kvalitet. 

Derfor har Balance Me  kvalitetsstemplet fra ATC (The Aromatherapy Trade Council), 

som er godkendelse af udvalgte produkter med æteriske olier. Godkendelsen kan kun fås 

hvis der anvendes æteriske olier som har en høj kvalitet og derved sikrer at produkterne er 

meget aktive og effektive. 

 

 

Balance Me  badeprodukter til brusebad eller karbad indeholder ingen sulfat , som kan 

virke udtørrende på huden. Derfor skummer disse badeprodukter ikke voldsomt, men jo 

mere der massager med produktet jo større effekt få man af de æteriske olier der er i 

produkterne samt en fantastisk duft oplevelse som både kan opløfte og virke afslappende 

mentalt på kroppen alt efter hvilket produkt man har valgt at bruge. 

 

 

 

 

 



 

 

 

Skaberne bag Balance Me arbejdede hårdt for at få alle produkterne certificeret af 
Franske Ecocert, som de blev i 2008. 
 
Ecocert, verdens ældste naturlig/økologiorganisation til godkendelse af kosmetikprodukter. 
Den er internationalt kendt som den, der har de strengeste krav og højeste standarder, så 
forbrugerne er i stand til at finde de kosmetikprodukter, der vitterligt er naturlige.  
 
For at få denne certificering skal alle ingredienser, formulering, 
produktionsfremgangsmåde, påfyldning af produkterne, opbevaring af færdige produkter 
ved producenten, og emballage godkendes! 
 
Derfor er det med stor glæde jeg kan informere at alle Balance Me nyheder ( september 
2008) har fået sat Ecocert natural Cosmetic  på emballagen, som vil komme 
efterfølgende på alle produkterne. 
 
For at kunne kommunikere det klart til kunderne er Balance Me promise skabt i et nyt 
design, i en rund cirkel der sidder på produkterne i fremtiden. 
 
Det betyder at alle Balance Me produkter er fremstillet af 95 % - 100 % naturlige 
ingredienser. 
Det betyder også af de naturlige ingredienser skal være 50 % økologiske.  
 
Balance Me har nu certificeringen på at være naturl ig, rent og stadigvæk et høj 
kvalitets brand. 
 

 

 

 


